附件2：
一、关于建议学校解除xxx等x名同学违纪处分的意见
校学生处：

XXX，女，共青团员，现为我校XX学院XX专业201X级本科生，学号XX。

XXX，男，共青团员，现为我校XX学院XX专业201X级本科生，学号XX。

201x年xx月xx日，学校查实xxxxx，给予XXX同学XX处分（校学字﹝201x﹞x号文件）。

201x年xx月xx日，学院查实xxxxx，学校给予XXX同学XX处分（校学字﹝201x﹞x号文件）。

现XXX等X名同学申请解除处分。经查，X名同学在受处分期间……。根据《安徽师范大学学生违纪处分规定（修订）》（校办字〔2017〕39号）第四十条规定，经研究，建议学校解除XXX等X名同学X处分。
　　　　　　　　　　       安徽师范大学XX学院　　　　　　2018年6月20日

二、关于建议学校解除xxx等x名同学违纪处分的意见
校教务处：

XXX，女，共青团员，现为我校XX学院XX专业201X级本科生，学号XX。

XXX，男，共青团员，现为我校XX学院XX专业201X级本科生，学号XX。

201x年xx月xx日，学校查实xxxxx，给予XXX同学XX处分（校教字﹝201x﹞x号文件）。

201x年xx月xx日，学院查实xxxxx，学校给予XXX同学XX处分（校教字﹝201x﹞x号文件）。

现XXX等X名同学申请解除处分。经查，X名同学在受处分期间……。根据《安徽师范大学学生违纪处分规定（修订）》（校办字〔2017〕39号）第四十条规定，经研究，建议学校解除XXX等X名同学X处分。
　　　　　　　　　　       安徽师范大学XX学院　　　　　　2018年6月20日